
 

 

Администрация  Мордовского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  13.03.2023                                   р.п. Мордово                                  №  158 

 

О согласовании представления Мордовского районного Совета народных 

депутатов Тамбовской области об объединении населенных пунктов с. 

Михайловка и д. Отрада Александровского сельсовета Мордовского района 

Тамбовской области в единый населенный пункт с сохранением 

наименования населенного пункта – д. Отрада Мордовского района 

Тамбовской области 

 

 

Рассмотрев представление Мордовского районного Совета народных 

депутатов Тамбовской области об объединении населенных пунктов с. 

Михайловка и д. Отрада Александровского сельсовета Мордовского района 

Тамбовской области, в соответствии со статьей 14 Закона Тамбовской области 

от 21.06.1996 №72-З «Об административно-территориальном устройстве 

Тамбовской области», администрация района постановляет: 

1. Согласовать представление Мордовского районного Совета народных 

депутатов Тамбовской области об объединении населенных пунктов с. 

Михайловка и д. Отрада Александровского сельсовета Мордовского района 

Тамбовской области в единый населенный пункт с сохранением 

наименования населенного пункта – д. Отрада Мордовского района 

Тамбовской области. 

2. Опубликовать настоящее постановление   на сайте сетевого издания 

«РИА ТОП68» (www.top68.ru) в информационно – телекоммуникационной 

сети Интернет. 

 

 

 

 

 

   Глава Мордовского района                                                  С.В. Манн 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/

